

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO**

Fornecedor: Idealli Cortinas e Persianas Ltda

CNPJ/CPF: 23,201,921/0001-18

E-mail: Idealli.decor@hotmail.com

Endereço: Rua Rita Carolina Chies Acosta, 103

Cidade: Bento Gonçalves

Estado: RS

Telefone: (54) 9 9977 1427

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS

ITEM	DESCRIÇÃO Persianas tipo rolô blackout - instaladas	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Persiana rolô, blackout, 1,69x1,40-instaladas	08	Unidade	R\$ 580,00	R\$ 4.640,00
2	Persiana rolô, blackout, 1,49x1,34-instaladas	01	unidade	R\$ 483,00	R\$ 483,00
3	Persiana rolô, blackout, 1,20x1,36-instaladas	01	unidade	R\$ 398,00	R\$ 398,00
4	Persiana rolô, blackout, 0,98x1,20-instaladas	01	unidade	R\$ 280,00	R\$ 280,00
5	Persiana rolô, blackout, 1,75x1,65-instaladas	02	unidade	R\$ 705,00	R\$ 1.410,00

**TOTAL: R\$
7.211,00****Obs. 1: Condições de entrega:**

- 1.1** As cortinas deverão ser entregues e instaladas na EMEI PEQUENO MUNDO em Imigrante/RS
- 1.2** Os produtos devem estar em perfeito estado de conservação e de acordo com as especificações solicitadas.
- 1.3** A entrega deverá ocorrer em até 45 dias após o recebimento da ordem de compras.

Carimbo CNPJ


Data e Assinatura do FornecedorIDEALLIDECOR
GILSON DE MORAIS
23 201 921/0001-18

RECEBIDO EM:

01/07/24



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
Rua Castelo Branco, 15 - Centro
Fone: 3754-1100
CNPJ: 92.454.776/0001-08
95.885-000 - IMIGRANTE-RS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: Idealli Cortinas e Persianas Ltda

CNPJ/CPF: 23.201.921/0001-18

E-mail: Idealli.decor@hotmail.com

Endereço: Rita Carolina Chies Acosta, 103

Cidade: Bento Gonçalves

Estado: RS

Telefone: (54) 9 9977 1427

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS

ITEM	DESCRIÇÃO Persianas tipo rolô blackout - instaladas	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Persiana rolô, blackout, 1,40X1,40 instaladas	01	Unidade	479,00	479,00
					TOTAL: R\$ 479,00

Obs. 1: Condições de entrega:

- 1.1 As cortinas deverão ser entregues e instaladas na Secretaria Municipal de Educação em Imigrante/RS
- 1.2 Os produtos devem estar em perfeito estado de conservação e de acordo com as especificações solicitadas.
- 1.3 A entrega deverá ocorrer em até 45 dias após o recebimento da ordem de compras.

Carimbo CNPJ

IDEALLIDECOR
GILSON DE MORAIS
23.201.921/0001-18

Data e Assinatura do Fornecedor

Imigrante, 30 de junho de 2024

RECEBIDO EM: 01/07/24



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15 - Centro

Fone: 3754-1100

CNPJ: 92.454.776/0001-08

95.885-000 – IMIGRANTE-RS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: ELAINE HORST BIRKHEUER 53475267004

CNPJ/CPF: 13.220.214/0001-15

E-mail: lojaelaine@gmail.com

Endereço: Rua Estrela, 371 – Bairro Esperança

Cidade: Imigrante

Estado: RS

Telefone: (51)981070407

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cortina de tecido blackout 2,20 largx1,45 alt	04	Unidade	R\$295,00	R\$1.180,00
2	Cortina de tecido blackout 2,35largx1,45alt	28	Unidade	R\$295,00	R\$8.260,00
3	Cortina de tecido blackout 1,30 larg x 1,00 alt	02	Unidade	R\$130,00	R\$260,00
4	Suporte	18	Jogo	R\$12,00	R\$216,00

TOTAL: R\$9.916,00

Obs. 1: Condições de entrega:

- 1.1** A entrega deverá ser realizada em Imigrante/RS. *EMEF ARCO IRIS - EXTENSÃO*
- 1.2** Os produtos devem estar em perfeito estado de conservação e de acordo com as especificações solicitadas.

Carimbo CNPJ

Data e Assinatura do Fornecedor

+ Elaine Horst Birkheuer

RECEBIDO EM: *27/06/24*

POR: *[Assinatura]*

Imigrante, 27 de junho de 2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15 - Centro

Fone: 3754-1100

CNPJ: 92.454.776/0001-08

95.885-000 – IMIGRANTE-RS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: ELAINE HORST BIKHEUER 53475267004

CNPJ/CPF: 13.220.214/0001-15

E-mail: lojaelaine@gmail.com

Endereço: RUA ESTRELA, 371 – BAIRRO ESPERANÇA

Cidade: IMIGRANTE

Estado: RS

Telefone: (51) 981070407

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS

ITEM	DESCRIÇÃO – largura x altura COR CINZA CLARO	QUANT	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cortina de tecido blackout 1,67X1,80	12	Unidade	310,00	3.720,00
2	Cortina de tecido blackout 0,95 X 1,80	01	Unidade	160,00	160,00
3	Cortina de tecido blackout 1,10 X 1,80	01	Unidade	160,00	160,00
4	Cortina de tecido blackout 1,15 X 1,80	01	Unidade	160,00	160,00
5	Cortina de tecido blackout 1,93 X 1,80	01	Unidade	310,00	310,00
6	Cortina de tecido blackout 2,20 X 1,80	01	Unidade	310,00	310,00
7	Cortina de tecido blackout 1,90 X 1,80	01	Unidade	310,00	310,00
8	Cortina de tecido blackout 2,00 X 1,80	01	Unidade	310,00	310,00
9	Cortina de tecido blackout 2,20 X 1,60	01	Unidade	310,00	310,00
10	Cortina de tecido blackout 2,15 X 0,85	01	Unidade	160,00	160,00
11	Cortina de tecido blackout 1,65 X 1,80	01	Unidade	310,00	310,00
					TOTAL 6.220,00

Obs. 1: Condições de entrega:

- 1.1** A entrega e instalação deverá ser realizada em Imigrante/RS no CAI – Centro de Atividades Integradas.
- 1.2** Os produtos devem estar em perfeito estado de conservação e de acordo com as especificações solicitadas.

Data e Assinatura do Fornecedor

Elaine Horst Bikhauer

Imigrante, 27 de junho de 2024

RECEBIDO EM: 28/06/24